
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 11/07/2020 sur SAVIGNEUX

Point extrême : 592 kmsPoint avant : 584 kms45 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 159

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
LUMBRES

45

Sociétés
5 45

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
DELLIAUX Steven

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

NEUVILLE

Distance
381160
381110
381103
34835

406427
382110
253826
406456
381995
253834
406187
381601

Constaté

F

Ecart
2017
2017
2017
2018
2015
2017
2016
2015
2017
2016
2015
2017

Pén.
8
3
1
2
6
2
9
9
1
5
5
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
14
14
14
10
10
10
14
10
10
14
10

Amateurs / Colombier
589294

2
3
4

585100
2
3
5
4
5
6

591949

Ch Fce
17:06:38
17:29:28
17:32:05
17:34:18
17:40:04
17:41:24
18:03:43
18:09:40
18:16:31
18:40:47
19:03:18
19:30:07

1
1
1

1
1

1049,250
1008,259
1003,766
999,990
983,224
981,026
945,642
943,374
926,475
892,193
868,781
839,505

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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